
TUMBETS

TAGLIERE

UOVA ROTTE SPAGNOLE

INSALATA

Tapa Razioni

 (2)
di prosciutto iberico

di verdure maiorchine

di formaggio

Misto

di prosciutto 
iberico 

con foié
con sobrasada

con funghi e olio tartufato

con mini peperoni 
verdi Padrón 
con prosciutto iberico 

2,45

4,00

4,00

5,25

5,30

5,75

5,25

5,25

4,00

5,25

4,30

4,90

5,05

5,25

5,05

4,50

4,70

5,25

3,55

3,55

3,55

5,25

5,15 9,25

8,25

5,95

4,60 8,25

4,60 8,25

9,00

9,50

6,25

10,30

10,30
10,00

10,55 17,50

9,50 16,10

10,00 16,00

10,30
11,30
11,30

11,30
11,30

11,00

9,90

10,55

CROCCHETTE

FOCACCIA DI MAIORCA

 

Cipolla e sobrasada
Escalavada con acciughe
Funghi e camallot

Mini veggie burger

con foié

Bullit

Vegana

con foié

con sobrasada

Canapè al bancone

Cojonudo de sobrasada

Porzione di tortilla

Vitello con peperoni grigliati 

Gamberetti croccanti (2) 

Filetto de maiale con foie 
e cipolla caramellizzata

Involtino primavera di maiale 
con salsa thai chili 

Involtino primavera di 
verdure con salsa thai chili 

Formaggio brie impanato

Burrata con pesto rosso

Pane di vetro e baccalà 
affumicato

MINIBURGER DI VITELLO
con formaggio di capra 
e uovo di quaglia

con prosciutto iberico 

Verdure grigliate

con ouvo di quaglia

con filetto di maiale 

Patatas bravas 
con sobrasada

Patatas bravas 
veganas

Pane di vetro 
con pomodoro 

Mini peperoni 
verdi Padrón 

Seppie al sugo

Frittelle di merluzzo

Ali di pollo von 
barbecue giapponesi 

Tortilla chips con 
guacamole 

di lonza di tonno 
e pomodoro
di lattuga di agnello,
pico de gallo e pollo

Insalata russa
(secondo stagioni)

P I N C H O S  E  R A Z I O N I  T A P A S  E  R A Z I O N I



BEER LOVERS Artigiani Mallorca

Tazza Bottiglia

Tazza Bottiglia

Tazza Bottiglia

Barile Bottiglia

3,15
3,80 21,60
3,80 21,60

4,10
4,10

22,65

23,65
34,00

3,15
3,80 21,60
3,80 21,60
4,10

22,65

26,00

2,95 18,50
3,80 21,65

5,05
19,55
26,00

2,35
2,80
3,40
3,55
3,55
3,55
3,40
3,40
7,50
3,50

4,90
4,90
4,90
4,90
5,10
5,10
5,10

2,55

5,50
5,50
5,50
3,75
4,00
3,75
3,85
3,75
3,75
3,40
3,40
3,60

Dalla casa

Dalla casa

Dalla casa

Arnegui (Rioja)
Condado de Oriza 
(Ribera del Duero)
Muac (Mallorca)
Diacronia(Mallorca 
- ecológico)
Ribas (Mallorca)
Trispol (Mallorca
- ecologico)

 
Analivia (Rueda)
Bicos (Albariño)
Muscat (Mallorca)
Acrollam (Mallorca
- ecologico)

Son Caules
(Mallorca)

Benjamín Codorníu (20 cl.)
Codorníu 1551
Krypta (Agustí Torelló  
Reserva)

Vermut de l’Amo
Montseta, bianco
Izaguirre, rosso
Fot-li, rosso
No passis pena, rosso
Te dic coses, rosso
Martini bianco
Martini rosso
Aperol Spritz
Rosson estivo

Llop (IPA) 
Blat (Witbier) 
Broll (Pale Ale)
Bram (Amber Ale)
Ona (Pils Fresca )
Necro (Imperial Stout)
Dipa (Double IPA)

Mahou Clásica 

Brewdog Punk IPA
Chimay Blue 
Kwak
Alhambra 1925 
Alhambra Citra IPA
Alhambra Roja 
Weihenstephan Weissbier
Kirin Ichiban 
Pilsner Urquell 
Mahou 5 estrellas
Mahou 0,0 Tostada
Mahou sin Gluten

Soffice cioccolata 
con gelato alla vaniglia

Mousse al limone

Cheesecake, salsa ai frutti 
rossi e gelato alla vaniglia 

6,00

5,00
6,00

1,60
1,60
1,60

6,75

Sobrasada aioli
Pane
Olive

Cardenal de 
Lloseta

B I R R A

A C C O M P A G N A M E N T I

V I N O  R O S S O

V I N O  B I A N C O

V I N O  R O S A T O

C A V A

V E R M O U T H

D O L C E  F A T T O  I N  C A S A


